

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 2 (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 300 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร
ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

14 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าชุดตอ								
	1.1 งานกรุยทางขนาดเบ	1,200.00	ตร.ม.	1.56	1,872.00	1.3624	2.13	2,550.41	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	1,200.00	ตร.ม.	419.00	502,800.00	1.3624	570.85	685,014.72	
	2.2 Expansion Joint	20.00	ม.	236.65	4,733.00	1.3624	322.41	6,448.24	
	2.3 Contraction Joint	116.00	ม.	99.35	11,524.60	1.3624	135.35	15,701.12	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	60.00	ลบ.ม.	228.15	13,689.00	1.3624	310.83	18,649.89	
	รวมยอด				534,618.60		1,341.56	728,391.38	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							728,391.38	

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรพรรณ พึ่งแพง)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราพร รอดภัย)

ปลัดอบต.หินเหล็กไฟ